#### דיון והכרעה

2. על ביהמ"ש לקבוע האם יש לקבל הבקשה לאישור התובענה כייצוגית. להלן טענות הצדדים.

#### טענות המבקשים

3. המבקשים טענו בבקשה שעניינה של תובענה זו בדברי פרסומת, אשר שוגרו על ידי המשיבה אל ציבור נמענים רחב מאוד, בניגוד לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב – 1982 (להלן: "חוק התקשורת"). עוד טענו שהמשיבה הפרה במשלוח ההודעות את הוראות סעיף 30א לחוק התקשורת, כאשר שיגרה, במספר רב של הזדמנויות, דברי פרסומת בלא קבלת הסכמה מראש של הנמענים כנדרש על פי הוראות החוק ואף לאחר מתן הודעת סירוב, תוך שבחלק מהפעמים דברי פרסומת אלו לא כללו את האפשרות ליתן הודעת סירוב ואף לא עמדו בדרישות צורניות נוספות, לרבות העדר השימוש במילה "פרסומת" בכותרת דבר הפרסומת.

20. להלן הוראות מפורטות בהתאם לסעיף 14(א) לחוק תובענות ייצוגיות:

- א. הגדרת הקבוצה שבשמה תנוהל התובענה הייצוגית: "כל האנשים שקיבלו מהמשיבה, ב- 7 השנים האחרונות, דבר פרסומת בניגוד להוראות סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), תשמ"ב-1982, וכתוצאה מכך נגרם להם נזק".
- ב. זהות התובעים המייצגים: סרגיי מליוכין וויקטוריה אוסטרובסקי.
- ג. זהות בא כוח מייצג: עו"ד תום שנפ ו/או אוהד שמילוביץ.
- ד.

י. **פסיקת הוצאות:** משאושרה הבקשה לאישור הגשת תובענה כייצוגית, זכאים המבקשים להוצאותיהם. לזכות המשיבה ייאמר שטענה בטוב טעם ולא הכבידה על ניהול ההליך ולכן ביהמ"ש מחייב את המשיבה לשלם שכ"ט בא כוח המבקשים עד לשלב זה בסך של 12,000 ₪ בתוספת מע"מ בלבד.

**תז"פ לתאריך 25.12.**

ניתנה היום, בכ"ד כסלו תשפ"ד, ב07 דצמבר 2023, בהעדר הצדדים.

עדי הדר, שופט